
EU-AVUSTAJAT 2021

MTK-Etelä-Pohjanmaa

YHDISTYS NIMI S-POSTI PUHELIN

1 ALAHÄRMÄ Anna-Maija Broo anna-maija.broo@poppankki.fi 0400-849507

2 ALAHÄRMÄ Jouni Kleimola jouni.kleimola@netikka.fi 040-5316163

3 ALAJÄRVI Jukka Laukka jukka.laukka@luukku.com 050-5458575

4 ALAVUS Kari Järvilahti kari.jarvilahti@saunalahti.fi 050-5478837

5 ALAVUS Jarmo Linna jarmo.linna@kuusnetikka.fi 0400-163978

6 ALAVUS Pasi Rintamäki pasi.rintamaki@nic.fi 040-5302268

7 ALAVUS Ari Kivenmäki ari.kivenmaki@seinajoki.fi 040-5250650

8 ILMAJOKI Jarkko Kallioniemi jarkko@maaseututilit.com

06-4246480, 

040-7499449

9 ILMAJOKI Mikko Kuusisto mikko@maaseututilit.com 06-4246480

10 ILMAJOKI Jaakko Ranto jirnto@gmail.com 06-4246480

11 ISOJOKI Risto Eloranta risto.eloranta@nastia.fi 0400-795815

12 ISOJOKI Juha Ojanperä ojanpera.juha@ssvnet.fi 0400-160617

13 ISOKYRÖ Markus Lammi markus.lammi@netikka.fi 050-5884428

14 ISOKYRÖ Timo Ikola posti@agro-konsultointi.fi 0500-488949

15 ISOKYRÖ Hilkka Rinnekari hilkka.rinnekari@anvianet.fi 040-5560063

16 ISOKYRÖ Jussi Ala-Saari jussi.alasaari@gmail.com 0400-749678

17 JALASJÄRVI Jorma Kallio jorma.kallio@ovi.com 050-5502590

18 JALASJÄRVI Kai Kytölä kai.kytola@gmail.com 0400-809874

19 JURVA Maire Lehtola maire.lehtola@kotiposti.net 0400-722988

20 KAUHAJOKI Pekka Hautala pohautala@gmail.com 0400-139286

21 KAUHAJOKI Raimo Lehtinen raimo.o.lehtinen@kolumbus.fi 040-7225197

22 KAUHAJOKI Päivi Koskela koskela.paivi@gmail.com 050-3456085

23 KORTESJÄRVI Esko Pellinen esko.pellinen@gmail.com 044-3734566

24 KORTESJÄRVI Marja-Liisa Pirttinen marja.pirttinen@tilitoimistopirttinen.fi 06-4881000

25 KUORTANE Jari Kamunen jari.kamunen@outlook.com 0500-168180

26 KUORTANE Hannu Luoma hannu.luoma@nic.fi 0400-808571

27 KURIKKA Heino Mäkynen heino@tilitoimisto-makynen.fi 06-4502282

28 KURIKKA Jouni Savioja jouni@tilitoimisto-makynen.fi 06-4502282

29 KURIKKA Toni Tuomela toni@tilitoimisto-makynen.fi 06-4502282

30 KURIKKA Jukka Aalto jukka@tilitoimisto-makynen.fi 06-4502282

31 KURIKKA Esko Markkila esko.markkila@netikka.fi 050-5185636

32 KURIKKA Erkki Latva-Koivisto erkki.latvaisto@luukku.com 040-5847517

33 LAIHIA Sauli Tuomela sauli.tuomela@netikka.fi 050-5937623

34 LAPPAJÄRVI Asko Ahde asko.ahde@japo.fi 040-5346804 

35 LAPUA Pauli Hantula pauli.hantula66@gmail.com 050-3042239

36 LAPUA Marko Suokko marko.suokko@nic.fi 050-5527705

37 LAPUA Sakari Ojala sakari_ojala@hotmail.com 06-4378487

38 TÖYSÄ Klaus Lavila lasu@luomusa.fi 040-5166230

39 YLISTARO Esko Heinäheimo esko.heinaheimo@netikka.fi 0400-662160

40 YLISTARO Arto Nortunen ari.nortunen@hotmail.com 040-5406750

41 ÄHTÄRI Veijo Leino posti@wejjo.net 0400-172563

42 Liitto Yrjö Ojaniemi yrjo.ojaniemi@mtk.fi 040-5200258

43 Liitto Ari Perälä ari.perala@mtk.fi 040-1766680


